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

AMAROK SE
Dupla, 11/12, 4x4 prata, 160cv, Bi-
Turbo, 2º dono, R$ 82.000. F: (45) 
3224-6117/ 8402-7695 c/ Gilmar.  
CI-157248.

FOX 1.6 PRIMER
12/13, branco, único dono. R$ 
34.000., aceito troca de menor valor. 
F: (45) 9952-2225.  CI-157426.

GOL POWER G5 1.6
2011, flex, completo, prata, 4 p., c/ 
ABS e air bag, 60.000km, 4 pneus 
novos. R$ 29.500. F: (45) 9927-3049/ 
9125-3049.  CI-156770.

GOL TREND 2009
4 portas, 1.0, vermelho, vidros, travas, 
alarmes, dir. hidraúlica, limpador 
e desembasador traseiro, rodas 
14, placa A, particular, 2° dono, 
66.000km, ótimo estado. Aceito 
moto 150cc ou 125cc como parte 
do pagamento. F: (45) 8404-2081/ 
3326-3730.  CI-157194.

SANTANA CLI 2.0
1994, cinza, ar, direção, travas, 
alarme. R$ 7.500. F: (45) 8422-4421.  
CI-157267.

VENDO FOX 1.0
 2007, 2 portas, vermelho, flex, vidros 
e travas eletr., alarme, insulfime. 
F: (45) 9942-7379/ 9949-2768.  CI-
155299.

VOYAGE COMFORTLINE
1.6, 12/13, únido dono. R$ 34.000.,  
aceito troca por menor valor. F: (45) 
9952-2225.  CI-157427.

CONSÓRCIO
De caminhão, grupo especial com 
furo. Confira créditos R$ 89.454, 
R$ 165.645,67, R$ 378.667,65, R$ 
63.144, R$ 30.000. Mensalidades 
a partir de R$ 590. Seu veículo 
usado poderá valer como lance. F: 
(45) 3222-1802/ 9972-3798. www.
lanceconsorcios.com.br  CI-157245.

VENDO OU TROCO
Volks 40.300, cavalinho mecânico, 
toco, 2001. R$ 55.000., ou troco por 
gado. F: (45) 9972-7215/ 3223-2586.  
CI-157229.

VENDO OU TROCO
Carreta Prancha Fachini, 2004, com 
cochos, 3 eixos, rampa hidráulica. 
R$ 90.000., ou troco por gado. 
F:(45)9972-7215/ 3223-2586.  CI-157228.

COMPRO MOTO BIZ
Acima de 2008. F: (45) 9961-5323/ 
3226-3740.  CI-157446.

CONSÓRCIO YAMAHA
Contemplado, crédito R$ 11.089., 
paguei R$ 8.650., falta 17x de R$ 
304. Torro R$ 8.000. F: (45) 9981-
9904.  CI-157453.

SUZUKI EN 125 YES
2009, revisada, R$ 3.350. F: (45) 
9966-6699.  CI-155805.

VENDO OU TROCO
CBR 1000, 2007, 9.000km, estado 
de nova, tirada em Cascavel, troco 
por carro ou caminhote financiada 
ou consorciada. F: (45) 9973-6072/ 
8403-3251.  CI-157442.

VENDO MAQUINAS
New Hol land CR 9060, 2013, 
Potência 260kw, plataforma 30 pés. 
R$ 650.000., a vista. Maquina pá 
carreadeira articulada, Kirchner, 
2013. R$ 220.000. F: (45) 9970-2277.  
CI-157299.

VENDO TRATOR
Valmet 85, ano 76, motor MWM, em 
bom estado, pneus bons, bomba 
injetora nova, pintura e bateria nova. 
R$ 20.000. Aceito propostas. F: (45) 
9915-4714.  CI-157300.

ALUGO APARTAMENTO
 Residencial Vila Germanica,  2 qto. 
R$ 900. (inclui iptu, lixo e condominio). 
F: (45) 9965-7106/ 9965-3606.  CI-
156908.

ALUGO APARTAMENTO
 Residencial Rothenburg, suíte, 2 
qtos., 2 gar. R$ 1.100. (inclui iptu, 
lixo e condominio). F: (45) 9965-7106/ 
9965-3606.  CI-156909.

ALUGO APARTAMENTO
Reformado, 3 quartos, condomínio 
Quinta do Sol, R$ 580 + taxas F: (45) 
9981-4704.  CI-157268.

ALUGO APARTAMENTO
Novo, semi-mobiliado, suíte, 2 qtos., 
2 gar., Rua Recife 1469, Centro. R$ 
1.200., mais condomínio. F: (45) 
9830-9208/ 3035-6978.  CI-157335.

ALUGO APTO
Edifício Montparnasse, Rua Recife, 
1698, Semi-mobiliado, c/ 3 qtos, 
sendo uma suíte, sala, cozinha, 
lavanderia, bwc, sacada c/ churrasq., 
2 gar., área total 205,04m². R$ 1,400. 
F: (45) 3224-5836/ 9119-4211.  CI-157110.

ALUGO APTO MOBILIADO
 3 vagas de garagem, elevador, salão 
festas, suite, sala de tv, sala estar/
jantar, sacada, coz., lavand., hall, 
lavabo, 2º andar, frente. Área total 
206m². F: (45) 3038-9194/ 9966-9195. 
www.ernicorretores.com.br Creci 
F-20308  CI-156644.

APART. ED. APOLO
Centro, rua Paraná 956, c/101,59m² 
de area total, c/ 2 qtos., sala de estar/ 
jantar, cozinha, bwc, lavanderia, 
sacada c/ churrasq. R$ 215.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J4114.  CI-154591.

ED. ALTO DA FAG
Rua João Kuloski, c/ 47m², 01 suíte, 
sala de estar, coz., lavanderia, c/ 
garagem. R$ 140.000.  CRECI J4114. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-154578.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
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